

Jens Hansen Holding, Brørup ApS
Eskelundvej 6, 6650 Brørup

CVR-nr. 38 62 40 40

Årsrapport

8. maj 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019

Jens Bertram Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. maj 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Hansen Holding, Brørup ApS Eskelundvej 6 6650 Brørup
	CVR-nr.: 38 62 40 40
	Stiftet: 8. maj 2017
	Regnskabsår: 8. maj 2017 - 30. september 2018
Direktion	Jens Bertram Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	TBS Maskinpower ApS, Starup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -125.600 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer selskabskapitalen retableret ved fremtidig udlodning fra den associerede virksomhed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/5 2017 - 30/9 2018
Andre eksterne omkostninger	-8.200
Bruttoresultat	-8.200
Øvrige finansielle omkostninger	-117.400
Resultat før skat	-125.600
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-125.600
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-125.600
Disponeret i alt	-125.600

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>	<u>8/5 2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.840.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.840.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.840.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Likvide beholdninger	0	50.000
Omsætningsaktiver i alt	0	50.000
Aktiver i alt	1.840.000	50.000

Balance

Passiver		<u>30/9 2018</u>	<u>8/5 2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-125.600	0
	Egenkapital i alt	<u>-75.600</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	1.840.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.000</u>	<u>0</u>
	Anden gæld	75.600	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.600</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.915.600</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.840.000</u>	<u>50.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	30/9 2018	8/5 2017	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	1.840.000	0	
Kostpris 30. september 2018	1.840.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.840.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TBS Maskinpower ApS, Starup	20 %	6.165.927	-884.073
		30/9 2018	8/5 2017
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 8. maj 2017		50.000	50.000
		50.000	50.000
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud		-125.600	0
		-125.600	0
4. Kreditinstitutter i øvrigt			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		1.840.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		1.840.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.840.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabets kapitalandel i TBS Maskinpower ApS svarende til nom. 1.410 tkr. er pansat til sikkerhed for gæld til kreditinstitut Gælden udgør 1.840 kr. pr. 30. september 2018.			

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen